
NACIONALINĖS SPORTO AGENTŪROS 
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL 2023 METŲ KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS NACIONALINIAMS FIZINIO
AKTYVUMO PROJEKTAMS, FINANSUOJAMIEMS SPORTO RĖMIMO FONDO
LĖŠOMIS, ATITIKUSIŲ IR NEATITIKUSIŲ ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES

TINKAMUMO VERTINIMO REIKALAVIMUS PARAIŠKŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO

2023 m. gegužės       d. Nr. V-
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 17 straipsnio 6 dalies 1 punktu ir Sporto

rėmimo  fondo  lėšomis  finansuojamų  nacionalinių  ir  regioninių  fizinio  aktyvumo  projektų  finansavimo

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. kovo 14 d.

įsakymu Nr. V-327 „Dėl  Sporto  rėmimo fondo lėšomis  finansuojamų nacionalinių  ir  regioninių  fizinio

aktyvumo projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 37.1 papunkčiu,

1. T v i r t i n u :

1.1.  2023  metų  kvietimo  teikti  paraiškas  nacionaliniams  fizinio  aktyvumo  projektams,

finansuojamiems  Sporto  rėmimo  fondo  lėšomis,  atitikusių  administracinės  atitikties  tinkamumo

vertinimo reikalavimus paraiškų sąrašą (1 priedas).

1.2.  2023  metų  kvietimo  teikti  paraiškas  nacionaliniams  fizinio  aktyvumo  projektams,

finansuojamiems  Sporto  rėmimo  fondo  lėšomis,  neatitikusių  administracinės  atitikties  tinkamumo

vertinimo reikalavimų paraiškų sąrašą (2 priedas).

2.  Šis  sprendimas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių

ginčų nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo nustatyta  tvarka  Lietuvos  administracinių  ginčų komisijai  arba

Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta  tvarka  Vilniaus  apygardos

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo šio sprendimo gavimo arba paskelbimo dienos.

Direktorius  Mindaugas Špokas

Parengė
Fizinio aktyvumo skyriaus
Vyriausioji specialistė
Lina Ramanauskė
2023-05-08

Elektroninio dokumento nuorašas



1 priedas

Paraiškos Nr. Pareiškėjo organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Komentaras

1 NSA-FA-NAC-2023-0004 Lietuvos futbolo teisėjų asociacija 291969370 Jaunimo įtraukimas į futbolo teisėjų veiklą.              71,590.58 Paraiška tinkama Tinkama

2 NSA-FA-NAC-2023-0005 Lietuvos masinio futbolo asociacija 302420422 Fizinio aktyvumo per futbolo užsiėmimus skatinimas ir tęstinumas švietimo ir ugdymo įstaigose            152,207.07 Paraiška tinkama Tinkama

3 NSA-FA-NAC-2023-0007 Lietuvos olimpinė akademija 191905566 Sveikame kūne - sveika siela              74,627.89 Paraiška tinkama Tinkama

4 NSA-FA-NAC-2023-0008 VšĮ Bėgimo taurė 306192539 Vaikų bėgimas aplink Lietuvą            106,248.59 Paraiška tinkama Tinkama

5 NSA-FA-NAC-2023-0009 VšĮ Koučingo klubas 304103171 Sveikai judu nuo mažų dienų!              69,831.68 Paraiška tinkama Tinkama

6 NSA-FA-NAC-2023-0010 Lietuvos graplingo federacija 303231111 Grappling imtynės - kelias į vaikų fizinį aktyvumą ir socialinės atskirties mažinimą              73,415.03 Paraiška tinkama Tinkama

7
NSA-FA-NAC-2023-0011 Viešoji įstaiga Kauno jogos studija 135886685              53,968.79 Paraiška tinkama Tinkama

8 NSA-FA-NAC-2023-0012 VšĮ "Intelekto namai" 304861789 Aktyvumo zona - vaikų fizinio aktyvumo didinimas            102,955.82 Paraiška tinkama Tinkama

9 NSA-FA-NAC-2023-0013 Respublikinė ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros pedagogų asociacija 303375161 Lietuvos mažųjų žaidynės            120,278.93 Paraiška tinkama Tinkama

10 NSA-FA-NAC-2023-0014 VšĮ Triatlono taurė 306195097 Triatlonas vaikams              94,674.80 Paraiška tinkama Tinkama

11 NSA-FA-NAC-2023-0015 Viešoji įstaiga DARNAUS VYSTYMO PROJEKTAI 300855721 Pažinkime lietuvių sportinius žaidimus bei skatinkime fizinį aktyvumą              69,737.79 Paraiška tinkama Tinkama

12 NSA-FA-NAC-2023-0017 VšĮ Rankinio idėja 305642499 Traumos mūsų nesustabdys!              80,178.06 Paraiška tinkama Tinkama

13 NSA-FA-NAC-2023-0018 Šilalės sporto mokykla 190327248 Mergaičių fizinio aktyvumo didinimas žaidžiant tinklinį              83,168.19 Paraiška tinkama Tinkama

14 NSA-FA-NAC-2023-0019 Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 301676575 Kasdieną judu – laimingas tampu!            177,392.67 Paraiška tinkama Tinkama

15 NSA-FA-NAC-2023-0020 Klaipėdos meninės gimnastikos akademija "VRV" 293176350 Misija "Prieinama meninė gimnastika": įmanoma            178,983.62 Paraiška tinkama Tinkama

16 NSA-FA-NAC-2023-0022 VšĮ Plaukimo akademija 304296375 Plaukiu saugiai            126,464.38 Paraiška tinkama Tinkama

17 NSA-FA-NAC-2023-0023 VšĮ "9plus projects" 305608116 Sėdėjimą keičiu į judėjimą!            179,453.47 Paraiška tinkama Tinkama

18 NSA-FA-NAC-2023-0025 Lietuvos golfo federacija 195735150 Ateities golfo žvaigždės              54,678.90 Paraiška tinkama Tinkama

19
NSA-FA-NAC-2023-0026 Molėtų rajono kūno kultūros ir sporto centras 191231523            173,075.20 Paraiška tinkama Tinkama

20 NSA-FA-NAC-2023-0028 Šiaulių Centro pradinė mokykla 191818517 Nuo Šiaurės link Pietų              62,502.54 Paraiška tinkama Tinkama

21 NSA-FA-NAC-2023-0029 UAB "Verslo mokymo centras" 300137984 Reguliarūs stalo teniso užsiėmimai mokyklinio amžiaus vaikams              69,946.39 Paraiška tinkama Tinkama

22 NSA-FA-NAC-2023-0030 SBĮ Druskininkų sporto centras 301845630 Gimnazijų klasių krepšinio turnyras              60,744.20 Paraiška tinkama Tinkama

23 NSA-FA-NAC-2023-0031 BĮ Mažeikių rajono socialinių paslaugų tarnyba 167401115 Augu sportuodamas              51,871.17 Paraiška tinkama Tinkama

24 NSA-FA-NAC-2023-0032 Nijolės Genytės socialinės globos namai 190797664 Badmintonas įkvepia judėti            179,539.08 Paraiška tinkama Tinkama

25 NSA-FA-NAC-2023-0033 Visuomeninė organizacija sporto klubas "Saulės ženklas" 125789152 Būk aktyvus!              59,189.83 Paraiška tinkama Tinkama

26 NSA-FA-NAC-2023-0034 VŠĮ "Rugsėjo 1-oji" 302529635 Fizinio aktyvumo skatinimas per rankinio sporto populiarinimą            197,095.32 Paraiška tinkama Tinkama

27 NSA-FA-NAC-2023-0035 Vilniaus neįgaliųjų sporto klubas ,,Atrama"" 125089292 Neįgaliųjų stalo teniso ir krepšinio vežimėliuose propagavimas Lietuvoje.            127,812.72 Paraiška tinkama Tinkama

28 NSA-FA-NAC-2023-0036 VšĮ „Krepšinio teisėjas“ 305629480 Lietuvos vaikų fizinio raštingumo didinimas              78,191.38 Paraiška tinkama Tinkama

29 NSA-FA-NAC-2023-0037 VšĮ, AUTO MOTO group 302895974 Sportas - visiems              62,531.69 Paraiška tinkama Tinkama

30 NSA-FA-NAC-2023-0040 VŠĮ IRUNAS 304405159 Vaikų fizinio aktyvumo skatinimas Kauno ir Marijampolės apskrityse              64,260.68 Paraiška tinkama Tinkama

31 NSA-FA-NAC-2023-0041 Šiaulių r. Dubysos aukštupio mokykla 305616433 "Žingsniuokime savo regioniniuose parkuose"              55,793.24 Paraiška tinkama Tinkama

32 NSA-FA-NAC-2023-0043 Lietuvos aklųjų sporto federacija 190652284 "Sporto galia įveikia negalią"              50,860.66 Paraiška tinkama Tinkama

33 NSA-FA-NAC-2023-0044 Futbolo klubas "Aidas" 303306037 Lietuvos vaikų fizinio aktyvumo skatinimas mokant futbolo            199,805.88 Paraiška tinkama Tinkama

34 NSA-FA-NAC-2023-0046 VŠĮ Fullgazz 305896177 Vaikų fizinio aktyvumo didinimas įgyvendinant KIDS' ATHLETICS programą Lietuvoje              91,897.70 Paraiška tinkama Tinkama

35 NSA-FA-NAC-2023-0047 Asociacija Lietuvos fechtavimo federacija 191699536 Vaikų fizinio aktyvumo skatinimo sistemos diegimas fechtavimo sporto šakos pagalba              56,063.67 Paraiška tinkama Tinkama

36 NSA-FA-NAC-2023-0048 Viešoji įstaiga "Vilnius Capoeira" 301502681 MAŽOJI BRAZILIJA              50,722.02 Paraiška tinkama Tinkama

37 NSA-FA-NAC-2023-0049 VšĮ "Žaliasis lankas" 302809886 Lankininkai mokyklose              50,079.54 Paraiška tinkama Tinkama

38 NSA-FA-NAC-2023-0050 UAB „Baidarė Minija“ 302430847 Patyriminis fizinis ugdymas baidarėmis              80,943.35 Paraiška tinkama Tinkama

39 NSA-FA-NAC-2023-0051 Ekstremaliojo sporto asociacija 305026564 Vaikų įtraukimas į ekstremalų bėgimą su kliūtimis            198,637.91 Paraiška tinkama Tinkama

40 NSA-FA-NAC-2023-0052 Orientavimosi sporto klubas "Falco" 302746375 Orientavimosi sporto populiarinimo ir plėtros programa: Atrask judesį gamtoje            168,804.62 Paraiška tinkama Tinkama

41 NSA-FA-NAC-2023-0053 VšĮ "Trenkturas" 303386460 Žygiuok be ribų!            118,452.75 Paraiška tinkama Tinkama

42
NSA-FA-NAC-2023-0054 MB ,,LAIKA LT,, 304945269              50,171.17 Paraiška tinkama Tinkama

43 NSA-FA-NAC-2023-0055 VšĮ RC Dance studio 305082552 Nemokamos šokių pamokos vaikams ir paaugliams            127,820.81 Paraiška tinkama Tinkama

44 NSA-FA-NAC-2023-0056 Viešoji įstaiga "Sielos harmonija" 302582239 Fizinis aktyvumas vaikams "FAV"              51,003.61 Paraiška tinkama Tinkama

Nacionalinės sporto agentūros
prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 
sporto ministerijos direktoriaus
2023 m. gegužės   d. įsakymo Nr. V-2023/   

2023 METŲ KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS NACIONALINIAMS FIZINIO AKTYVUMO PROJEKTAMS, FINANSUOJAMIEMS SPORTO RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS, ATITIKUSIŲ ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES TINKAMUMO 
VERTINIMO REIKALAVIMUS PARAIŠKŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr. 

Pareiškėjo 
organizacijos 

juridinio asmens 
kodas

 Prašoma skirti 
valstybės 

biudžeto lėšų 
suma (Eur) 

Paraiškos 
administracinės 

atitikties 
tinkamumo 

vertinimo išvada

Sveikos gyvensenos skatinimas ir reguliaraus fizinio aktyvumo įgūdžių diegimas mokyklinio amžiaus 
vaikams

Fizinio aktyvumo plėtra 5-17 m. vaikų amžiaus tikslinėje grupėje Molėtų raj., Anykščių raj., Ukmergės 
raj., Švenčionių raj. ir Utenos raj. savivaldybėse

Mokyklinio amžiaus vaikų gyvenančių regionuose įtraukimas į fizines veiklas pasitelkiant tamburelo 
sportą ir mini tenisą



Paraiškos Nr. Pareiškėjo organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas KomentarasEil. 
Nr. 

Pareiškėjo 
organizacijos 

juridinio asmens 
kodas

 Prašoma skirti 
valstybės 

biudžeto lėšų 
suma (Eur) 

Paraiškos 
administracinės 

atitikties 
tinkamumo 

vertinimo išvada

45 NSA-FA-NAC-2023-0057 MB "Uosiukas" 305409954 Keliaujanti vaikų lauko stovykla              93,057.92 Paraiška tinkama Tinkama

46
NSA-FA-NAC-2023-0058 Lietuvos asociacija "Sportas visiems" 190729581            162,214.44 Paraiška tinkama Tinkama

47 NSA-FA-NAC-2023-0059 RANKINIO TRENERIŲ ASOCIACIJA 301517530 TRENERIS - tai mūsų šviesulys!              53,833.93 Paraiška tinkama Tinkama

48 NSA-FA-NAC-2023-0060 VšĮ Versli mama 304156099 Geros nuotaikos SFA            190,452.91 Paraiška tinkama Tinkama

49 NSA-FA-NAC-2023-0061 Nacionalinis judumo institutas 305618523 Vaikų ir jaunimo reguliaraus fizinio aktyvumo veiklos            131,464.47 Paraiška tinkama Tinkama

50
NSA-FA-NAC-2023-0062 UAB GYM LT 303472404            179,446.15 Paraiška tinkama Tinkama

51 NSA-FA-NAC-2023-0063 VŠĮ Švietimo pagalbos projektai 305046403 Raidos sutrikimų turinčių vaikų fizinio aktyvumo paslaugų plėtra savivaldybėse              89,284.12 Paraiška tinkama Tinkama

52 NSA-FA-NAC-2023-0064 Vilniaus petankės klubas 305946317 Moksleivių petankės sporto lyga (MPSL)              84,515.12 Paraiška tinkama Tinkama

53 NSA-FA-NAC-2023-0066 Regbio klubas „Šiauliai“ 193249445 Regbio sporto plėtros programa “Pasuok Atgal”              99,736.28 Paraiška tinkama Tinkama

54 NSA-FA-NAC-2023-0067 DVJPARTY, VšĮ 303310181 Sveika ir veikli moteris              67,974.45 Paraiška tinkama Tinkama

55 NSA-FA-NAC-2023-0068 Lietuvos mišrių kovos menų federacija 302827418 Būk vikrus, stiprus ir lankstus            129,333.90 Paraiška tinkama Tinkama

56 NSA-FA-NAC-2023-0069 VšĮ "Skriejančios lėkštutės" 305694574 Šaudymo į skriejančius taikinius treniruotės, vykdomos 5-iose Lietuvos savivaldybėse            197,757.18 Paraiška tinkama Tinkama

57 NSA-FA-NAC-2023-0070 Stalo teniso klubas „Pirmasis setas“ 303547440 "Stalo tenisas VISIEMS"              79,216.99 Paraiška tinkama Tinkama

58 NSA-FA-NAC-2023-0072 VšĮ Dviračių akademija 304031341 Vaikų ir paauglių fizinio aktyvumo įpročių formavimas per dviračių sportą 5 Lietuvos savivaldybėse            193,013.20 Paraiška tinkama Tinkama

59 NSA-FA-NAC-2023-0073 VšĮ Kultūrinės ir organizacinės idėjos 302536099 AAPP              57,941.74 Paraiška tinkama Tinkama

60 NSA-FA-NAC-2023-0074 Sostinės vaikų ir jaunimo centras 305956699 Judantis VS Sėdintis              92,414.30 Paraiška tinkama Tinkama

61 NSA-FA-NAC-2023-0076 International Basketball University, VšĮ 303267424 Sveikatingumo programa - ypatingos mergaitės              56,437.80 Paraiška tinkama Tinkama

62 NSA-FA-NAC-2023-0077 VšĮ "Via aurora" 302765938 Vaikų fizinio aktyvumo skatinimas mokant sveiko bėgimo technikos              62,516.39 Paraiška tinkama Tinkama

63 NSA-FA-NAC-2023-0079 MB Skaitmeninis srautas 305922394 Joga vaikams – atsipalaiduok ir pažink save.              66,040.75 Paraiška tinkama Tinkama

64 NSA-FA-NAC-2023-0080 LIETUVOS KREPŠINIO LYGA (LKL) 123656018 Vienas šūvis              54,624.28 Paraiška tinkama Tinkama

65 NSA-FA-NAC-2023-0081 Všį Mini futbolo lyga 303045135 #JūsŽaidžiate ir sportuojate su MFL              59,048.84 Paraiška tinkama Tinkama

66
NSA-FA-NAC-2023-0082 VšĮ "Kauno teniso mokykla" 302863186            141,905.57 Paraiška tinkama Tinkama

67 NSA-FA-NAC-2023-0085 Lietuvos kaimo sporto ir kultūros asociacija "Nemunas" 290780420 Judėjimui ribų nėra            153,759.69 Paraiška tinkama Tinkama

68 NSA-FA-NAC-2023-0086 Kovos menų ir sveikatingumo klubas "Tėkmė" 304628272 Pažintis su Rytų kovos menų treniruotėmis Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje              74,223.47 Paraiška tinkama Tinkama

69 NSA-FA-NAC-2023-0087 Klaipėdos karatė kiokušin klubas "SHODAN" 301732757 Karatė kata - tobulink ir kontroliuok save.            100,116.25 Paraiška tinkama Tinkama

70 NSA-FA-NAC-2023-0088 „Vilniaus šeipingo klubas“ 191812069 Lietuvos vaikai juda              99,058.72 Paraiška tinkama Tinkama

71 NSA-FA-NAC-2023-0089 VšĮ Futbolo klubas Riteriai 300096142 Vaikų reguliaraus fizinio aktyvumo skatinimas organizuojant futbolo treniruotes            199,178.10 Paraiška tinkama Tinkama

72 NSA-FA-NAC-2023-0090 Lietuvos sporto universitetas 111951530 Būk aktyvus su LSU              68,969.53 Paraiška tinkama Tinkama

73 NSA-FA-NAC-2023-0091 Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija 190651944 Fizinio aktyvumo plėtra tarp neįgaliųjų per konkrečias sporto šakas.              97,634.87 Paraiška tinkama Tinkama

74 NSA-FA-NAC-2023-0092 Ekstremalios veiklos klubas "Išgyvenk" 305920660 Patirk, suprask ir išgyvenk kartu su "Liepsnojančiu aitvaru"            115,890.65 Paraiška tinkama Tinkama

75 NSA-FA-NAC-2023-0094 VŠĮ Media ir šokių studija „Gatvės šokiai“ 302535759 „Project SKILLZ“            132,383.83 Paraiška tinkama Tinkama

76 NSA-FA-NAC-2023-0096 Kauno krašto neįgaliųjų integracijos ir sporto klubas „Santaka“ 191765071 Neįgaliųjų šaudymo iš pneumatinių ginklų sporto propagavimas Lietuvoje.            103,808.18 Paraiška tinkama Tinkama

77 NSA-FA-NAC-2023-0097 Lietuvos regbio federacija 190773236 Nekontaktinio regbio veiklos vaikams ir jaunimui              53,580.02 Paraiška tinkama Tinkama

78 NSA-FA-NAC-2023-0098 VšĮ Užtaisas 303203667 MISIJA BADMINTONAS            199,087.09 Paraiška tinkama Tinkama

79 NSA-FA-NAC-2023-0099 VšĮ Respublikinė Jogos Mokykla 150106975 Sportuoti gera            179,003.76 Paraiška tinkama Tinkama

80 NSA-FA-NAC-2023-0100 MB „Proaktyvus“ 304926443 Vaikų reguliaraus fizinio aktyvumo skatinimas su spyruokliuojančių batų programa              62,223.41 Paraiška tinkama Tinkama

81
NSA-FA-NAC-2023-0101 AIKIDO AIKIKAI ASOCIACIJA "SŪKURYS" 124464914              86,910.39 Paraiška tinkama Tinkama

82 NSA-FA-NAC-2023-0102 VŠĮ Kauno futbolo akademija 135899750 Nacionalinės futbolo akademijos plėtros programa “Be 1”              90,155.29 Paraiška tinkama Tinkama

83 NSA-FA-NAC-2023-0103 VšĮ "Asmenybės ugdymo kultūros centras" 304158883 Vaikų fizinio aktyvo skatinimas per harmoningą kelią              73,737.31 Paraiška tinkama Tinkama

84 NSA-FA-NAC-2023-0104 Publika, MB 304956949 Ladies Go sporto renginiai            196,988.21 Paraiška tinkama Tinkama

85 NSA-FA-NAC-2023-0106 Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centras 145914695 Regionų bendruomenių pritraukimas užsiiminėti inovatyvia fizine veikla              68,230.99 Paraiška tinkama Tinkama

86 NSA-FA-NAC-2023-0107 Asociacija Lietuvos futbolo federacija 190729624 Futbolas – visur ir visiems            177,172.30 Paraiška tinkama Tinkama

87 NSA-FA-NAC-2023-0108 MB Global fitness 305623207 Sportuokime visi!              73,909.00 Paraiška tinkama Tinkama

88 NSA-FA-NAC-2023-0109 VšĮ "Baltijos jūrų skautai" 304881884 Gamta + sportas = sveikata              91,219.33 Paraiška tinkama Tinkama

89 NSA-FA-NAC-2023-0110 MB "Pliumpt" 306087207 Pažink vandens sportą            198,489.57 Paraiška tinkama Tinkama

90 NSA-FA-NAC-2023-0111 Viešoji Įstaiga Tarptautinis maratonas 300561278 Plaukiam, bėgam, minam pedalus              77,904.05 Paraiška tinkama Tinkama

91 NSA-FA-NAC-2023-0112 Mažeikių lopšelis-darželis „Linelis“ 190160849 Būsiu sveikas ir stiprus              53,181.83 Paraiška tinkama Tinkama

92
NSA-FA-NAC-2023-0113 Kauno sporto mokykla „Gaja“ 304184262            168,967.94 Paraiška tinkama Tinkama

93 NSA-FA-NAC-2023-0114 VšĮ „Inovacijų tinklas“ 304824545 Vaikų fizinio aktyvumo didinimas, taikant šiuolaikines priemones Lietuvoje            177,354.10 Paraiška tinkama Tinkama

94 NSA-FA-NAC-2023-0115 Lietuvos sporto universiteto Kėdainių "Aušros" progimnazija 191019591 Nauja erdvė - naujos galimybės              71,404.94 Paraiška tinkama Tinkama

95 NSA-FA-NAC-2023-0116 Viešoji įstaiga "Atsigręžk į vaikus" 124015620 Vienas niekada nebūsi komanda            132,562.20 Paraiška tinkama Tinkama

96 NSA-FA-NAC-2023-0118 VšĮ Spindulys begalinės šviesos 304427878 VšĮ Spindulys begalinės šviesos              87,710.98 Paraiška tinkama Tinkama

97 NSA-FA-NAC-2023-0119 UAB "Inovatyvi statyba" 303314062 "Roadgames" šeimos lenktynės            198,978.94 Paraiška tinkama Tinkama

Vaikų ir jaunimo fizinio aktyvumo plėtotė per reguliarius gatvės šokių užsiėmimus - breikas ir hip-hop'as 
visiems

10-12 klasių mokinių fizinio aktyvumo bei sveikatos žinių ugdymas įtraukiant į sporto klubų 
benrduomenes

Nacionalinės vaikų teniso žaidynės, suvienijančios skirtingas teniso bendruomenes iš visos Lietuvos ir 
skatinančios reguliariai sportuoti

Vaikų fizinis aktyvumas pagal jų gyvenamąją vietovę, veiklas priartinant prie kasdieninio gyvenimo, 
panaudojant arti esančias erdves

Vaikų fizinio aktyvumo užsiėmimų skatinimas savivaldybių darželiuose, mokyklose ir sportininkų 
rengimo centruose



Paraiškos Nr. Pareiškėjo organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas KomentarasEil. 
Nr. 

Pareiškėjo 
organizacijos 

juridinio asmens 
kodas

 Prašoma skirti 
valstybės 

biudžeto lėšų 
suma (Eur) 

Paraiškos 
administracinės 

atitikties 
tinkamumo 

vertinimo išvada

98 NSA-FA-NAC-2023-0120 Lietuvos smūginio federacija 306089222 Aktyvus vaikas            110,561.89 Paraiška tinkama Tinkama

99 NSA-FA-NAC-2023-0121 VšĮ "Nesustabdomas bėgimas" 304711394 Sportuok, Mokykis, Auk            156,941.16 Paraiška tinkama Tinkama

100 NSA-FA-NAC-2023-0122 Hodori 306219833 Taekwondo - savigyna ir fizinė gerovė visiems              91,534.04 Paraiška tinkama Tinkama

101 NSA-FA-NAC-2023-0123 MB SEVA LT 305844262 JUDĖK LENGVAI            127,103.04 Paraiška tinkama Tinkama

102 NSA-FA-NAC-2023-0124 VšĮ „Tikra mityba“ 304030613 „Sveikatiados sporto detektyvai“            177,994.33 Paraiška tinkama Tinkama

103 NSA-FA-NAC-2023-0127 Lietuvos teniso sąjunga 191907389 Raudono, oranžinio ir žalio kamuolio vaikų teniso turnyrai ir šventės Lietuvoje              95,597.47 Paraiška tinkama Tinkama

104 NSA-FA-NAC-2023-0128 VšĮ "uMunthu" 302961997 Nemokamos snieglenčių treniruotės Liepkalnyje ir vasaros stovyklos Druskininkuose              65,509.80 Paraiška tinkama Tinkama

105 NSA-FA-NAC-2023-0129 Sūduvos regiono kulūros ir sporto centras 302576930 "Sūduvos krepšinio mėgėjų lyga: Lietuvos vaikai"            146,129.77 Paraiška tinkama Tinkama

106 NSA-FA-NAC-2023-0130 Lietuvos Wing Tsun KungFu klubas 295738980 Sportuok linksmai: vaikų, jaunimo ir šeimų kovos meno pradmenys per sportinę veiklą            113,563.22 Paraiška tinkama Tinkama

107 NSA-FA-NAC-2023-0131 VŠĮ VANDENLENČIŲ SPORTAS 304945034 Vandenlenčių sporto plėtra vaikų fiziniam aktyvumui skatinti            167,514.29 Paraiška tinkama Tinkama

108 NSA-FA-NAC-2023-0132 Jaunimo asociacija „Patirk“ 300092941 JUDĖK GAMTOS RITMU            178,488.86 Paraiška tinkama Tinkama

109 NSA-FA-NAC-2023-0133 VšĮ "Tenisas Jums" 305904407 VšĮ "Tenisas Jums" investicijos į sporto plėtrą            135,468.21 Paraiška tinkama Tinkama

110 NSA-FA-NAC-2023-0134 Klaipėdos miesto sportinių šokių klubas „Gracija“ 193100572 Klaipėdos miesto sportinių šokių klubo „Gracija“ investicijos į sporto plėtrą            198,198.46 Paraiška tinkama Tinkama

111 NSA-FA-NAC-2023-0135 VšĮ KLASIKOS ŠEDEVRAI 303134146 Iššūkis žvaigždei #23              67,302.69 Paraiška tinkama Tinkama

112 NSA-FA-NAC-2023-0138 Asociacija „Mes esame“ 304637773 Pritaikomos fizinio aktyvumo veiklos vaikams su negalia            179,736.30 Paraiška tinkama Tinkama

113 NSA-FA-NAC-2023-0139 UAB „Kiek pučia“ 304099812 Vaikų reguliaraus fizinio aktyvumo skatinimas kaitavimo veiklose            147,748.98 Paraiška tinkama Tinkama

114 NSA-FA-NAC-2023-0140 UAB Walk15 305208218 Mokyklos eina 2023 - 2024              86,005.60 Paraiška tinkama Tinkama

115 NSA-FA-NAC-2023-0141 VšĮ "Geras treneris" 304725604 Sportuoja vaikai. Ugdome įprotį sportui              51,225.99 Paraiška tinkama Tinkama

116
NSA-FA-NAC-2023-0142 Klaipėdos Ledo Ritulio Mokykla "Skatas" 300625033            105,087.61 Paraiška tinkama Tinkama

117 NSA-FA-NAC-2023-0144 Kauno rytų kovos meno klubas "Naglis" 193158294 Kauno rytų kovos meno klubo "Naglis" investicijos į sporto plėtrą              58,338.73 Paraiška tinkama Tinkama

118 NSA-FA-NAC-2023-0145 VšĮ Team Ignite 305612449 Aš sveikas ir stiprus kaip Geležinis Žmogus!              54,127.09 Paraiška tinkama Tinkama

119 NSA-FA-NAC-2023-0146 VšĮ Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija 301820538 Plaukiu - fiziškai aktyvus esu!              93,507.48 Paraiška tinkama Tinkama

120 NSA-FA-NAC-2023-0149 UAB "Helona" 302461561 UAB "Helona" investicijos į sporto plėtrą            198,642.86 Paraiška tinkama Tinkama

121 NSA-FA-NAC-2023-0150 Futbolo klubas "Aukštaitija", VšĮ 304960214 Aktyvūs ir lygūs futbole              54,600.24 Paraiška tinkama Tinkama

122 NSA-FA-NAC-2023-0151 VŠĮ Vaikų ir jaunimo futbolo mokykla „Fortūna“ 302673354 Pažink futbolo pasaulį 3 Lietuvos apskrityse            157,484.36 Paraiška tinkama Tinkama

123 NSA-FA-NAC-2023-0152 Sportuok Pramogauk 305671878 Sportuok - pramogauk, nėra kada nuobodžiaut            171,547.05 Paraiška tinkama Tinkama

124 NSA-FA-NAC-2023-0154 Asociacija "Vilniaus regiono futbolo sąjunga" 302717231 Fizinis aktyvumas per salės futbolą Vilniaus ir Utenos apskrityse              52,045.71 Paraiška tinkama Tinkama

125 NSA-FA-NAC-2023-0155 Viešoji įstaiga ,,Ketvirtoji valdžia" 135569553 Video projektas “Per masiškumą į meistriškumą!”              53,886.85 Paraiška tinkama Tinkama

126 NSA-FA-NAC-2023-0156 UAB Media Traffic 302326503 Išgyvenimo stovyklos              90,676.30 Paraiška tinkama Tinkama

127 NSA-FA-NAC-2023-0157 UAB "Laisvalaikio žirgai" 305702277 Mažiau galimybių turinčių vaikų fizinio aktyvumo didinimas supažindinant juos su žirginiu sportu              96,207.78 Paraiška tinkama Tinkama

128 NSA-FA-NAC-2023-0158 Lietuvos autizmo asociacija "Lietaus vaikaI" 303022421 Fizinio aktyvumo pratybos autistiškiems vaikams              73,321.39 Paraiška tinkama Tinkama

129 NSA-FA-NAC-2023-0159 Viešoji įstaiga Visagino krepšinio mokykla 305706966 Atrask save krepšinyje              88,010.64 Paraiška tinkama Tinkama

130 NSA-FA-NAC-2023-0161 UAB Indeform 303130525 Vaikų fizinio aktyvumo ir sveikatingumo skatinimas, pasitelkiant modernias technologijas            148,376.88 Paraiška tinkama Tinkama

131 NSA-FA-NAC-2023-0162 Asociacija "Laikas sportuoti" 305216154 Žaisk kaip komanda!              58,942.20 Paraiška tinkama Tinkama

132 NSA-FA-NAC-2023-0163 Mykolo Romerio universitetas 111951726 Atrask savo sporto šaką!            153,768.68 Paraiška tinkama Tinkama

133 NSA-FA-NAC-2023-0164 MB "30 sekundžių" 304866918 Gazas Dugnas“ keliauja per Lietuvą              83,773.93 Paraiška tinkama Tinkama

134 NSA-FA-NAC-2023-0165 VšĮ Tarptautinis bendradarbiavimo centras 303107779 Plauki ir žygiuoki - aktyviai sportuoki!              73,415.03 Paraiška tinkama Tinkama

135 NSA-FA-NAC-2023-0166 UAB Geros savijautos centras "Sanus" 304271009 Sąmoninga vaikystė!              89,850.82 Paraiška tinkama Tinkama

136 NSA-FA-NAC-2023-0167 Lietuvos cornhole federacija 305832662 Nacionalinė Cornhole mokyklų lyga – žaisti gali kiekvienas!            155,543.07 Paraiška tinkama Tinkama

137 NSA-FA-NAC-2023-0168 Nacionalinė krepšinio akademija 303159167 5-8 klasių moksleivių įtraukimas į reguliarias fizinio aktyvumo veiklas 5-iose savivaldybėse              69,146.14 Paraiška tinkama Tinkama

138 NSA-FA-NAC-2023-0169 Klaipėdos krašto buriavimo sporto mokykla "Žiemys" 303046835 Buriavimas - nauja pradžia            197,734.42 Paraiška tinkama Tinkama

139 NSA-FA-NAC-2023-0170 Sostinės ledo ritulio akademija 303127949 Mergaičių ledo ritulio skatinimas Lietuvoje              70,847.69 Paraiška tinkama Tinkama

140 NSA-FA-NAC-2023-0173 Lietuvos skautija 191907421 Skautauk aktyviai!            177,732.10 Paraiška tinkama Tinkama

141 NSA-FA-NAC-2023-0174 VšĮ BINGO 1999 302909096 Krepšinis prie namų            182,312.85 Paraiška tinkama Tinkama

142 NSA-FA-NAC-2023-0175 VšĮ "Krepšinio broliai" 304638302 VšĮ "Krepšinio broliai" investicijos į sporto plėtrą            155,832.14 Paraiška tinkama Tinkama

143 NSA-FA-NAC-2023-0176 Lietuvos triatlono federacija 191367288 Plaukiam, minam, bėgam Lietuvoje            148,912.23 Paraiška tinkama Tinkama

144 NSA-FA-NAC-2023-0177 Šuklino olimpinis sporto klubas 303231385 VISAGINIETIS, (NE)GALI (NE)IRKLUOTI              67,159.46 Paraiška tinkama Tinkama

145 NSA-FA-NAC-2023-0178 Viešoji įstaiga „Gintarinė šalis‘ 125975833 Galimybė sportuoti              79,380.00 Paraiška tinkama Tinkama

146 NSA-FA-NAC-2023-0181 MB „Slyva“ 304492712 Nemokamų fizinio aktyvumo vietų žemėlapis KiemoBroliai.lt              56,162.50 Paraiška tinkama Tinkama

147 NSA-FA-NAC-2023-0182 MB Kudos3000 305660935 "Gravel/MTB" dviračių sporto renginių serija              50,881.51 Paraiška tinkama Tinkama

148 NSA-FA-NAC-2023-0183 Fechtavimo klubas "Duelis" 305936351 Šeimos juda aktyviai              54,758.87 Paraiška tinkama Tinkama

Ledo ritulys visiems! Fizinio aktyvumo skatinimo ir sveikos gyvensenos įgūdžių ugdymo projektas 
nukreiptas į rekreacinio ledo ritulio populiarinimą.



2 priedas

Paraiškos Nr. Projekto pavadinimas Komentaras

1 NSA-FA-NAC-2023-0065 Šiaulių universitetinė gimnazija 195473755 Judam kartu                131,153.13 Paraiška netinkama

2 NSA-FA-NAC-2023-0021 VšĮ Globasta 303300917 Sporto projektas                  62,245.11 Paraiška netinkama

3 NSA-FA-NAC-2023-0024 VšĮ "Mokymų sinergija" 304910827 Kartu judėti smagiau!                179,154.47 Paraiška netinkama

4 NSA-FA-NAC-2023-0003 VšĮ Sporto klubas "Auksinis Lokys" 302677790 Padovanok vaikams ateitį!                120,653.66 Paraiška netinkama

5 NSA-FA-NAC-2023-0039 Všį Klaipėdos Universitetas 211951150                114,337.53 Paraiška netinkama

6 NSA-FA-NAC-2023-0016 VšĮ Paplūdimio tinklinio mokykla 304562370 Kamuolio ritmu                179,998.25 Paraiška netinkama

Nacionalinės sporto agentūros
prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos
direktoriaus 2023 m. gegužės   d. įsakymo Nr. V-2023/   

2023 METŲ KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS NACIONALINIAMS FIZINIO AKTYVUMO PROJEKTAMS, FINANSUOJAMIEMS SPORTO RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS, NEATITIKUSIŲ ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES TINKAMUMO VERTINIMO 
REIKALAVIMŲ, PARAIŠKŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr. 

Pareiškėjo organizacijos 
pavadinimas

Pareiškėjo 
organizacijos 

juridinio asmens 
kodas

 Prašoma skirti 
valstybės biudžeto 
lėšų suma (Eur) 

Paraiškos 
administracinės 

atitikties tinkamumo 
vertinimo išvada

Paraiška neatitinka Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. kovo 14 d. įsakymu Nr. V-327 „Dėl Sporto rėmimo 
fondo lėšomis finansuojamų nacionalinių ir regioninių fizinio aktyvumo projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Sporto 
rėmimo fondo lėšomis finansuojamų nacionalinių ir regioninių fizinio aktyvumo projektų finansavimo tvarkos aprašo (toliau - Aprašas) 2 
priedo „Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų nacionalinių ir regioninių fizinio aktyvumo projektų paraiškų administracinės atitikties 
tinkamumo vertinimo forma“  (toliau - 2 priedas) 6 kriterijaus „Pateikta pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pasirašyta paraiškos 
deklaracija arba bendra paraiškos deklaracija pasirašyta visų projekto partnerių vadovų arba jų įgaliotų asmenų.“. Bendra paraiškos 
deklaracija pasirašyta tik pareiškėjo, visi keturi projekto partneriai bendros paraiškos deklaracijos nepasirašė.
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama.

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 9 kriterijaus „Paraiškoje nurodyta, kad NFA (nacionalinis fizinio aktyvumo) projektas (projekto veiklos) 
bus įgyvendinamas ne mažiau kaip dviejose Lietuvos apskrityse, įtraukiant ne mažiau kaip penkias Lietuvos savivaldybes“. Paraiškoje 
įvardijama, kad projektas (projekto veiklos) bus įgyvendinamos vienoje apskrityje ir vienoje savivaldybėje. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama. 

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 13 kriterijaus „Pareiškėjas arba projekto partneris pateikė (arba dalyvauja teikiant kaip projekto partneris) 
tik vieną paraišką konkrečiam kvietimui.“. Projekto partneris Prienų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (JAR kodas 
301846675) dalyvauja kaip partneris projekte, kurio paraiškos Nr. NSA-FA-NAC-2023-0045. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama. 

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 9 kriterijaus „Paraiškoje nurodyta, kad NFA (nacionalinis fizinio aktyvumo) projektas (projekto veiklos) 
bus įgyvendinamas ne mažiau kaip dviejose Lietuvos apskrityse, įtraukiant ne mažiau kaip penkias Lietuvos savivaldybes.“. Paraiškoje 
įvardijama, kad projektas (projekto veiklos) bus įgyvendinamos vienoje apskrityje ir vienoje savivaldybėje. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama. 

Žirgo ir žmogaus sąveika 
skatinant fizinį aktyvumą

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 16 kriterijaus „Pateikta pareiškėjo Juridinio asmens registravimo pažymėjimo kopija arba Juridinių 
asmenų registro išrašas“. Pareiškėjas nepateikė Juridinio asmens registravimo pažymėjimo kopijos ar Juridinių asmenų registro išrašo.
Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 18 kriterijaus „Jeigu paraiška teikiama neįgaliųjų fizinio aktyvumo plėtrą skatinantiems projektams 
įgyvendinti (dėl Fondo lėšų 10 procentų dalies), su paraiška pateikti dokumentai pagrindžiantys pareiškėjo (ar partnerio) organizacijos 
tinkamumą.“. Pateiktas pareiškėjo organizacijos statutas, tačiau jame pasigendama informacijos, patvirtinančios atitikimą kriterijui, 
nurodytam 2023 m. Kvietime teikti paraiškas nacionaliniams fizinio aktyvumo projektams, finansuojamiems sporto rėmimo fondo lėšomis 
„7.2. projektai, kurių pareiškėjai (ar bent vienas iš projekto paraiškoje nurodytų partnerių) atitinka bent vieną iš šių reikalavimų: yra 
neįgaliųjų sporto mėgėjų organizacija, neįgaliųjų socialinės integracijos srityje veikianti organizacija arba pareiškėjo (ar bent vieno iš 
projekto paraiškoje nurodytų partnerių) steigimo dokumentuose nurodyta, kad organizacija vykdo konkrečiai neįgaliųjų fizinio aktyvumo ar 
sporto veiklą (sprendžiama iš pateikiamų steigimo dokumentų arba priklausymo neįgaliųjų integracijos / neįgaliųjų sporto mėgėjų 
organizacijų tinklui dokumentų ir pan.).“. 
Vadovaujantis Aprašo 40 punktu paraiška turi neesminių trūkumų, nustatomas 2 darbo dienų terminas neesminiams trūkumams pašalinti. 
Vadovaujantis Aprašo 41 punktu paraiška pripažįstama netinkama ir toliau nevertinama.  Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška 
neatitinka 14–18 kriterijų, pareiškėjui suteikiamas ne ilgesnis nei 2 darbo dienų terminas trūkumams pašalinti. Trūkumų nepašalinus iki 
nurodyto termino, paraiška pripažįstama netinkama, toliau nevertinama ir finansavimo sutartis nepasirašoma.

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 6 kriterijaus „Pateikta pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pasirašyta paraiškos deklaracija arba 
bendra paraiškos deklaracija pasirašyta visų projekto partnerių vadovų arba jų įgaliotų asmenų.“. Pasirašyta paraiškos deklaracija nėra 
pateikta. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama.



Paraiškos Nr. Projekto pavadinimas Komentaras
Eil. 
Nr. 

Pareiškėjo organizacijos 
pavadinimas

Pareiškėjo 
organizacijos 

juridinio asmens 
kodas

 Prašoma skirti 
valstybės biudžeto 
lėšų suma (Eur) 

Paraiškos 
administracinės 

atitikties tinkamumo 
vertinimo išvada

7 NSA-FA-NAC-2023-0147 „Sai“ sporto klubas 306193616 „Aš gyvenu aktyviai ir sveikai“                  55,225.32 Paraiška netinkama

8 NSA-FA-NAC-2023-0160 Sporto klubas "Musingas" 149997165                  91,419.19 Paraiška netinkama

9 NSA-FA-NAC-2023-0027 Kazlų Rūdos sporto centras 188749388 Fiziškai aktyvus su futbolu                108,918.10 Paraiška netinkama

10 NSA-FA-NAC-2023-0125 VšĮ "Kauno lietaus vaikai" 305278750                  69,058.82 Paraiška netinkama

11 NSA-FA-NAC-2023-0083 191193880                  55,716.76 Paraiška netinkama

12 NSA-FA-NAC-2023-0075 Zarasų sporto centras 190212235                  85,677.65 Paraiška netinkama

13 NSA-FA-NAC-2023-0038 301255569                179,935.19 Paraiška netinkama

14 NSA-FA-NAC-2023-0093 191024396 JUDU KARTU                  50,018.13 Paraiška netinkama

15 NSA-FA-NAC-2023-0084 Kauno lopšelis-darželis "Žilvitis" 191639215 Užauginkim Messi ir Sabonį!                  51,128.32 Paraiška netinkama

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 9 kriterijaus „Paraiškoje nurodyta, kad NFA (nacionalinis fizinio aktyvumo) projektas (projekto veiklos) 
bus įgyvendinamas ne mažiau kaip dviejose Lietuvos apskrityse, įtraukiant ne mažiau kaip penkias Lietuvos savivaldybes.“. Paraiškoje 
įvardijama, kad projektas (projekto veiklos) bus įgyvendinamos vienoje apskrityje ir dviejose savivaldybėse. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama.

Mokyklinio amžiaus vaikų 
fizinio aktyvumo ir prasmingo 
užimtumo skatinimas

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 5 kriterijaus „Paraiškoje užpildytos visos privalomos dalys“. Paraiškoje užpildytos, t. y. suvesta tekstinė 
informacija, ne visos privalomos paraiškos dalys. 
Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 6 kriterijaus „Pateikta pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pasirašyta paraiškos deklaracija arba 
bendra paraiškos deklaracija pasirašyta visų projekto partnerių vadovų arba jų įgaliotų asmenų.“. Pasirašyta paraiškos deklaracija nėra 
pateikta. 
Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 16 kriterijaus „Pateikta pareiškėjo Juridinio asmens registravimo pažymėjimo kopija arba Juridinių 
asmenų registro išrašas“. Pareiškėjas nepateikė Juridinio asmens registravimo pažymėjimo kopijos ar Juridinių asmenų registro išrašo.
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama. 

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 13 kriterijaus „Pareiškėjas arba projekto partneris pateikė (arba dalyvauja teikiant kaip projekto partneris) 
tik vieną paraišką konkrečiam kvietimui.“. Projekto partneris Viešoji įstaiga Alytaus sporto ir rekreacijos centras (JAR kodas 300022462) 
dalyvauja kaip partneris kitame projekte, kurio paraiškos Nr. NSA-FA-NAC-2023-0042.
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama. 

Fizinio aktyvumo veiklos 
negalią turintiems vaikams

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 9 kriterijaus „Paraiškoje nurodyta, kad NFA (nacionalinis fizinio aktyvumo) projektas (projekto veiklos) 
bus įgyvendinamas ne mažiau kaip dviejose Lietuvos apskrityse, įtraukiant ne mažiau kaip penkias Lietuvos savivaldybes.“. Paraiškoje 
įvardijama, kad projektas (projekto veiklos) bus įgyvendinamos vienoje apskrityje ir vienoje savivaldybėje. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama. 

Vilniaus miesto sportinių dvikovų 
klubas "Geležinis Vilkas"

Dvikovinės sporto šakos kaip 
efektyvus būdas stiprinti vaikų 
ir jų tėvų sveikatą bei psichinės 
savybės

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 9 kriterijaus „Paraiškoje nurodyta, kad NFA (nacionalinis fizinio aktyvumo) projektas (projekto veiklos) 
bus įgyvendinamas ne mažiau kaip dviejose Lietuvos apskrityse, įtraukiant ne mažiau kaip penkias Lietuvos savivaldybes.“. Paraiškoje 
įvardijama, kad projektas (projekto veiklos) bus įgyvendinamos vienoje apskrityje ir vienoje savivaldybėje. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama. 

Vaikų ir jaunimo fizinio 
aktyvumo skatinimas plėtojant 
veiklų įvairovę

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 6 kriterijaus „Pateikta pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pasirašyta paraiškos deklaracija arba 
bendra paraiškos deklaracija pasirašyta visų projekto partnerių vadovų arba jų įgaliotų asmenų.“. Bendra paraiškos deklaracija pasirašyta tik 
pareiškėjo ir dviejų projekto partnerių, trys projekto partneriai bendros paraiškos deklaracijos nepasirašė.
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama.

BĮ Klaipėdos miesto visuomenės 
sveikatos biuras

Vaikų fizinio aktyvumo 
skatinimas

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 6 kriterijaus „Pateikta pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pasirašyta paraiškos deklaracija arba 
bendra paraiškos deklaracija pasirašyta visų projekto partnerių vadovų arba jų įgaliotų asmenų.“. Bendra paraiškos deklaracija pasirašyta tik 
pareiškėjo, visi keturi projekto partneriai bendros paraiškos deklaracijos nepasirašė.
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama.

Kėdainių r. Vilainių mokykla-
darželis „Obelėlė“

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 9 kriterijaus „Paraiškoje nurodyta, kad NFA (nacionalinis fizinio aktyvumo) projektas (projekto veiklos) 
bus įgyvendinamas ne mažiau kaip dviejose Lietuvos apskrityse, įtraukiant ne mažiau kaip penkias Lietuvos savivaldybes.“. Paraiškoje 
įvardijama, kad projektas (projekto veiklos) bus įgyvendinamos vienoje apskrityje ir vienoje savivaldybėje. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama. 

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 9 kriterijaus „Paraiškoje nurodyta, kad NFA (nacionalinis fizinio aktyvumo) projektas (projekto veiklos) 
bus įgyvendinamas ne mažiau kaip dviejose Lietuvos apskrityse, įtraukiant ne mažiau kaip penkias Lietuvos savivaldybes.“. Paraiškoje 
įvardijama, kad projektas (projekto veiklos) bus įgyvendinamos vienoje apskrityje ir vienoje savivaldybėje. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama. 



Paraiškos Nr. Projekto pavadinimas Komentaras
Eil. 
Nr. 

Pareiškėjo organizacijos 
pavadinimas

Pareiškėjo 
organizacijos 

juridinio asmens 
kodas

 Prašoma skirti 
valstybės biudžeto 
lėšų suma (Eur) 

Paraiškos 
administracinės 

atitikties tinkamumo 
vertinimo išvada

16 NSA-FA-NAC-2023-0153 Asociacija "Sporto idėja" 302990917                  50,189.46 Paraiška netinkama

17 NSA-FA-NAC-2023-0148 304510046                  51,002.56 Paraiška netinkama

18 NSA-FA-NAC-2023-0042 188718528                101,491.91 Paraiška netinkama

19 NSA-FA-NAC-2023-0071 Lietuvos skvošo asociacija 300143453 Pažink Skvošą!                  55,756.09 Paraiška netinkama

20 NSA-FA-NAC-2023-0078 Šiaulių plaukimo centras „Delfinas“ 145914357                  50,390.90 Paraiška netinkama

21 NSA-FA-NAC-2023-0143 UAB Simple idea 302689198 Sporto talentai 2023                  78,578.69 Paraiška netinkama

22 NSA-FA-NAC-2023-0045 VšĮ BUNDAM 193194949                160,453.35 Paraiška netinkama

23 NSA-FA-NAC-2023-0136 Lietuvos Biatlono Federacija 191797119 Mokomės sportuoti                  51,614.91 Paraiška netinkama

24 NSA-FA-NAC-2023-0105 190105646                  50,159.70 Paraiška netinkama

Sveikatinimo naujovės negalią 
turintiems asmenims

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 9 kriterijaus „Paraiškoje nurodyta, kad NFA (nacionalinis fizinio aktyvumo) projektas (projekto veiklos) 
bus įgyvendinamas ne mažiau kaip dviejose Lietuvos apskrityse, įtraukiant ne mažiau kaip penkias Lietuvos savivaldybes.“. Paraiškoje 
įvardijama, kad projektas (projekto veiklos) bus įgyvendinamos vienoje apskrityje ir vienoje savivaldybėje. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama. 

VŠĮ "Mindaugo Čepausko sporto 
klubas"

Būk aktyvus-auk kartu su 
krepšiniu

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 9 kriterijaus „Paraiškoje nurodyta, kad NFA (nacionalinis fizinio aktyvumo) projektas (projekto veiklos) 
bus įgyvendinamas ne mažiau kaip dviejose Lietuvos apskrityse, įtraukiant ne mažiau kaip penkias Lietuvos savivaldybes.“. Paraiškoje 
įvardijama, kad projektas (projekto veiklos) bus įgyvendinamos dviejose apskrityse ir dviejose savivaldybėse. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama. 

Alytaus rajono savivaldybės 
administracija

Mokausi plaukti, saugiai elgtis 
vandenyje ir būti fiziškai 
aktyvus

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 13 kriterijaus „Pareiškėjas arba projekto partneris pateikė (arba dalyvauja teikiant kaip projekto partneris) 
tik vieną paraišką konkrečiam kvietimui.“. Projekto partneris Viešoji įstaiga Alytaus sporto ir rekreacijos centras (JAR kodas 300022462) 
dalyvauja kaip partneris kitame projekte, kurio paraiškos Nr. NSA-FA-NAC-2023-0027.
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama. 

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 6 kriterijaus „Pateikta pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pasirašyta paraiškos deklaracija arba 
bendra paraiškos deklaracija pasirašyta visų projekto partnerių vadovų arba jų įgaliotų asmenų.“. Pasirašyta paraiškos deklaracija nėra 
pateikta. 
Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 9 kriterijaus „Paraiškoje nurodyta, kad NFA (nacionalinis fizinio aktyvumo) projektas (projekto veiklos) 
bus įgyvendinamas ne mažiau kaip dviejose Lietuvos apskrityse, įtraukiant ne mažiau kaip penkias Lietuvos savivaldybes.“. Paraiškoje 
įvardijama, kad projektas (projekto veiklos) bus įgyvendinamos dviejose apskrityse ir dviejose savivaldybėse. 
Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 16 kriterijaus „Pateikta pareiškėjo Juridinio asmens registravimo pažymėjimo kopija arba Juridinių 
asmenų registro išrašas.“. Pareiškėjas nepateikė Juridinio asmens registravimo pažymėjimo kopijos ar Juridinių asmenų registro išrašo.
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama. 

Žmonių su negalia įtraukties 
skatinimas per plaukimą.

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 9 kriterijaus „Paraiškoje nurodyta, kad NFA (nacionalinis fizinio aktyvumo) projektas (projekto veiklos) 
bus įgyvendinamas ne mažiau kaip dviejose Lietuvos apskrityse, įtraukiant ne mažiau kaip penkias Lietuvos savivaldybes.“. Paraiškoje 
įvardijama, kad projektas (projekto veiklos) bus įgyvendinamos vienoje apskrityje ir vienoje savivaldybėje. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama. 

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 5 kriterijaus „Paraiškoje užpildytos visos privalomos dalys.“. Paraiškoje užpildytos ne visos privalomos 
paraiškos dalys.
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama. 

Fizinio aktyvumo didinimas 9-
12 kl. mokinių tarpe per 
dalyvavimą patirtinėse 
stovyklose

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 6 kriterijaus „Pateikta pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pasirašyta paraiškos deklaracija arba 
bendra paraiškos deklaracija pasirašyta visų projekto partnerių vadovų arba jų įgaliotų asmenų.“. Vienas iš šešių projekto partnerių bendros 
paraiškos deklaracijos nepasirašė.
Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 13 kriterijaus „Pareiškėjas arba projekto partneris pateikė (arba dalyvauja teikiant kaip projekto partneris) 
tik vieną paraišką konkrečiam kvietimui.“. Projekto partneris Prienų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (JAR kodas 
301846675) dalyvauja kaip partneris projekte, kurio paraiškos Nr. NSA-FA-NAC-2023-0024. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama. 

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 5 kriterijaus „Paraiškoje užpildytos visos privalomos dalys.“. Paraiškoje užpildytos ne visos privalomos 
paraiškos dalys.
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama. 

Raseinių r. Nemakščių Martyno 
Mažvydo gimnazija

„Judėsime daugiau ir 
išradingiau“

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 5 kriterijaus „Paraiškoje užpildytos visos privalomos dalys.“. Paraiškoje užpildytos ne visos privalomos 
paraiškos dalys.
Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 9 kriterijaus „Paraiškoje nurodyta, kad NFA (nacionalinis fizinio aktyvumo) projektas (projekto veiklos) 
bus įgyvendinamas ne mažiau kaip dviejose Lietuvos apskrityse, įtraukiant ne mažiau kaip penkias Lietuvos savivaldybes.“. Paraiškoje 
įvardijama, kad projektas (projekto veiklos) bus įgyvendinamos vienoje apskrityje ir vienoje savivaldybėje. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama. 



Paraiškos Nr. Projekto pavadinimas Komentaras
Eil. 
Nr. 

Pareiškėjo organizacijos 
pavadinimas

Pareiškėjo 
organizacijos 

juridinio asmens 
kodas

 Prašoma skirti 
valstybės biudžeto 
lėšų suma (Eur) 

Paraiškos 
administracinės 

atitikties tinkamumo 
vertinimo išvada

25 NSA-FA-NAC-2023-0172 NAVAS Racing Club 302475109                  89,949.56 Paraiška netinkama

26 NSA-FA-NAC-2023-0179 302494440                  53,851.91 Paraiška netinkama

27 NSA-FA-NAC-2023-0117 VŠĮ "SMART DOG" 302856494                  63,996.26 Paraiška netinkama

28 NSA-FA-NAC-2023-0180 VšĮ " Dailiojo čiuožimo akademija" 305959250                  58,759.91 Paraiška netinkama

29 NSA-FA-NAC-2023-0095 MB Teniso Sprendimai 305667972                122,249.13 Paraiška netinkama

30 NSA-FA-NAC-2023-0126 VšĮ "Sportas ir Tu" 306165645 Sveikata per judėjimą                157,511.73 Paraiška netinkama

31 NSA-FA-NAC-2023-0137 VšĮ "Elektrinių dviračių sportas" 305485749                132,900.87 Paraiška netinkama

32 NSA-FA-NAC-2023-0171 Kyokushin karate klubas "IPPON" 302716026                  51,722.64 Paraiška netinkama

Navas Racing club reguliarios 
motociklų sporto treniruotės ir 
varžybos

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 6 kriterijaus „Pateikta pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pasirašyta paraiškos deklaracija arba 
bendra paraiškos deklaracija pasirašyta visų projekto partnerių vadovų arba jų įgaliotų asmenų.“. Pasirašyta paraiškos deklaracija nėra 
pateikta. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama.

Biatlono sporto klubas "SK 
FAVORITAS"

Visagino miesto vaikų fizinio 
aktyvumo skatinimas ir 
susipažinimas su biatlonu

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 6 kriterijaus „Pateikta pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pasirašyta paraiškos deklaracija arba 
bendra paraiškos deklaracija pasirašyta visų projekto partnerių vadovų arba jų įgaliotų asmenų.“. Pasirašyta paraiškos deklaracija nėra 
pateikta. 
Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 9 kriterijaus „Paraiškoje nurodyta, kad NFA (nacionalinis fizinio aktyvumo) projektas (projekto veiklos) 
bus įgyvendinamas ne mažiau kaip dviejose Lietuvos apskrityse, įtraukiant ne mažiau kaip penkias Lietuvos savivaldybes.“. Paraiškoje 
įvardijama, kad projektas (projekto veiklos) bus įgyvendinamos vienoje apskrityje ir vienoje savivaldybėje. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama.

Vaikų fizinio aktyvumo 
programa " SPORTUOK SU 
AU ! "

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 6 kriterijaus „Pateikta pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pasirašyta paraiškos deklaracija arba 
bendra paraiškos deklaracija pasirašyta visų projekto partnerių vadovų arba jų įgaliotų asmenų.“. Pasirašyta paraiškos deklaracija nėra 
pateikta. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama.

"Dailusis čiuožimas- vaikų 
fizinio aktyvumo skatinimo 
forma"

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 6 kriterijaus „Pateikta pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pasirašyta paraiškos deklaracija arba 
bendra paraiškos deklaracija pasirašyta visų projekto partnerių vadovų arba jų įgaliotų asmenų.“. Pasirašyta paraiškos deklaracija nėra 
pateikta. 
Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 9 kriterijaus „Paraiškoje nurodyta, kad NFA (nacionalinis fizinio aktyvumo) projektas (projekto veiklos) 
bus įgyvendinamas ne mažiau kaip dviejose Lietuvos apskrityse, įtraukiant ne mažiau kaip penkias Lietuvos savivaldybes.“. Paraiškoje 
įvardijama, kad projektas (projekto veiklos) bus įgyvendinamos vienoje apskrityje ir vienoje savivaldybėje. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama.

Topspin.lt - Mėgėjų teniso 
turnyrai Lietuvoje

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 6 kriterijaus „Pateikta pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pasirašyta paraiškos deklaracija arba 
bendra paraiškos deklaracija pasirašyta visų projekto partnerių vadovų arba jų įgaliotų asmenų.“. Pasirašyta paraiškos deklaracija nėra 
pateikta. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama.

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 6 kriterijaus „Pateikta pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pasirašyta paraiškos deklaracija arba 
bendra paraiškos deklaracija pasirašyta visų projekto partnerių vadovų arba jų įgaliotų asmenų.“. Pasirašyta paraiškos deklaracija nėra 
pateikta. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama.

Laukinė stovykla, pasiruošimas 
kam?

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 4 kriterijaus „Paraiška užpildyta lietuvių kalba.“. Dalis paraiškoje pateiktos informacijos yra ne lietuvių 
kalba. 
Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 5 kriterijaus „Paraiškoje užpildytos visos privalomos dalys.“. Paraiškoje užpildytos ne visos privalomos 
paraiškos dalys.
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama.

Fizinio aktyvumo skatinimas su 
IPPON

Paraiška neatitinka Aprašo 2 priedo 9 kriterijaus „Paraiškoje nurodyta, kad NFA (nacionalinis fizinio aktyvumo) projektas (projekto veiklos) 
bus įgyvendinamas ne mažiau kaip dviejose Lietuvos apskrityse, įtraukiant ne mažiau kaip penkias Lietuvos savivaldybes.“. Paraiškoje 
įvardijama, kad projektas (projekto veiklos) bus įgyvendinamos vienoje apskrityje ir vienoje savivaldybėje. 
Vadovaujantis Aprašo 42 punktu paraiška turi esminių trūkumų, terminas trūkumams pašalinti nenustatomas ir paraiška vertinama kaip 
netinkama. Aprašo 2 priede nurodyta, jog, jei paraiška neatitinka bent vieno kriterijaus nuo 1 iki 13, ji pripažįstama netinkama ir toliau 
nevertinama. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė sporto agentūra prie Lietuvos Respublikos švietimo,
mokslo ir sporto ministerijos 306110086, A. Goštauto g. 12-100,
LT-01108 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2023 metų kvietimo teikti paraiškas nacionaliniams fizinio
aktyvumo projektams, finansuojamiems sporto rėmimo fondo
lėšomis, atitikusių ir neatitikusių administracinės atitikties
tinkamumo vertinimo reikalavimus paraiškų sąrašų patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-10 Nr. V-2023/47
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Špokas, Direktorius
Sertifikatas išduotas MINDAUGAS ŠPOKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-10 10:47:24 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-10 10:47:40 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-19 14:32:04 – 2027-12-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.72.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-05-10
12:03:39)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-05-10 12:03:40 DBSIS


